.—pen
_

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
_COMISSAO NACIONAL DE ENERGIA NUCLEAR - SAO PAULO

INSTITUTO DE PESQUISAS ENERGETICAS E NUCLEARES

TERMO DE DESIGNALÃO DE FISCAIS

Nº 043/2015

O Diretor Administrativo/Coordenador de Administração da CNEN/IPEN,
no uso de suas atribuições, resolve:

DESIGNAR o Sr. WELLINGTON COELHO DE CARVALHO
CPF nº 573.797.187-20, LOTADO no DPS — Diretoria de Produtos e
Serviços, e na sua ausência, o Sr. BENEDITO ARAGÃO DE ARAÚJO
DIAS, CPF 087.090.118-46, LOTADO no DPS — Diretoria de Produtos e
Serviços, para acompanhar e fiscalizar a execução do Contrato CNEN nº
043/2015 celebrado com a empresa ALSCO TOALHEIRO BRASIL
LTDA., tendo por objeto a CONTRATO DE LOCAÇÃO DE ROUPAS
ESTERELIZADAS PARA TRABALHOS EM SALAS LIMPAS DO
CENTRO DE RADIOFARMÁCIADA CNEN—IPEN.

São Paulo, 21 de Setembro de 2015.

)
.

Wilson Aparecido Parejo Calvo
Coordenador de Administração.

CNEN/SP—IPEN

Processo nº 01342000164/2015—13